
 

 

UCHWAŁA NR 1369/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/, art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407/ oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 5.756 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 171.267.359 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 145.929.729 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.337.630 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 13.796 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 8.040 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.7960 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.   

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.040 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 195.201.377 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 152.622.035 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42.579.342 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4188



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Mariusz Węgrzynowski 
  

Członkowie Zarządu: 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Michał Czechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4188



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1369/2023 z dnia 8 sierpnia 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

852   Pomoc społeczna 14 829 848,00 0,00 5 756,00 14 835 604,00 14 835 604,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 264 214,00 0,00 5 756,00 269 970,00 269 970,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 241 942,00 0,00 5 756,00 247 698,00 247 698,00 0,00 
   Razem 171 261 603,00 0,00 5 756,00 171 267 359,00 145 929 729,00 25 337 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4188



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę środków 

z Funduszu Pomocy w wysokości 5.756 zł. Powyższe wynika z zawartej umowy na zapewnienie miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy Nr WBiZK/240/2023 z dnia 02.08.2023r. na kwotę 

95.480 zł oraz rozliczenia umowy Nr WBiZK/189/2023 z dnia 05.06.2023r., w wyniku której dokonano zwrotu 

środków w wysokości 89.724 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4188



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1369/2023 z dnia 8 sierpnia 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 66 523 121,00 57 851 129,00 51 204 518,00 42 965 751,00 8 238 767,00 5 269 861,00 167 576,00 1 209 174,00 0,00 0,00 8 671 992,00 8 671 992,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 040,00 8 040,00 8 040,00 4 440,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 523 121,00 57 851 129,00 51 204 518,00 42 961 311,00 8 243 207,00 5 269 861,00 167 576,00 1 209 174,00 0,00 0,00 8 671 992,00 8 671 992,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 15 715 440,00 15 695 440,00 13 129 083,00 11 415 662,00 1 713 421,00 2 558 349,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 040,00 8 040,00 8 040,00 4 440,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 715 440,00 15 695 440,00 13 129 083,00 11 411 222,00 1 717 861,00 2 558 349,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 17 865 571,00 17 327 705,00 17 230 959,00 13 289 773,00 3 941 186,00 0,00 91 540,00 5 206,00 0,00 0,00 537 866,00 537 866,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 756,00 5 756,00 5 756,00 0,00 5 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 871 327,00 17 333 461,00 17 236 715,00 13 289 773,00 3 946 942,00 0,00 91 540,00 5 206,00 0,00 0,00 537 866,00 537 866,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 264 214,00 264 214,00 241 942,00 0,00 241 942,00 0,00 22 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 756,00 5 756,00 5 756,00 0,00 5 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 970,00 269 970,00 247 698,00 0,00 247 698,00 0,00 22 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 195 195 621,00 152 616 279,00 132 244 147,00 96 200 386,00 36 043 761,00 8 164 813,00 5 153 106,00 1 303 213,00 0,00 5 751 000,00 42 579 342,00 42 579 342,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 040,00 8 040,00 8 040,00 4 440,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 796,00 13 796,00 13 796,00 0,00 13 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 201 377,00 152 622 035,00 132 249 903,00 96 195 946,00 36 053 957,00 8 164 813,00 5 153 106,00 1 303 213,00 0,00 5 751 000,00 42 579 342,00 42 579 342,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4188



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Przemieszcza się wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 8.040 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na organizację uroczystego otwarcia hali sportowej oraz obchody 70-lecia istnienia 

szkoły. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.756 zł z przeznaczeniem na zapewnienie miejsc zakwaterowania oraz 

wyżywienia dla obywateli Ukrainy. Powyższe wynika z zawartej umowy o udzielenie środków z Funduszu Pomocy 

Nr WBiZK/240/2023 z dnia 02.08.2023r. oraz rozliczenia umowy WBiZK/189/2023 z dnia 05.06.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4188


		2024-05-21T13:03:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




